1) Sacrum collegium omne ab eo defecerat (Francisco de Thebaldeschis tit. s. Sabinae jam mortuo); Cardinales e Gallia oriundi Robertum bas. XII apost. presb. card. in Summum Pont., qui in sua obedientia Clementem VII se nominabat, elegerant, Cardinales vero ex Italia oriundi (numero tres) quandam neutralitatem observabant, e quibus Jacobus Ursinus diac. s. Georgii 13 Aug. 1379 et Simon de Borsano tit. ss. Joh. et Pauli (transiturus ad Clem. VII) 27 Aug. 1381 e vita decesserunt, Petrus vero Corsinus ep. Portuen. ad Cle. VII transit. Nonnulli referunt, Urb. VI in prima promotione nonnisi 12 Cardinales creasse.

2) Alias ep. Tuseulan.

3) Quare vulgo „cardinalis de tribus capellis seu pileis“ fuit appellatus. Rediit ad Curiam (de legatione in Germania) 1385 Nov. 10 et iterum rediit de sua legatione 1397 Jan. 9. Cfr. lib. II Vivarien. not. 8 et Reg. Avin. t. 279 f. 205.

4) Post obitum Rainulfi. cfr. infra nr. 14. — Die 21 Apr. 1380 constit. vic. gen. in tempor. in prov. Camp. et Marit. (Reg. Vat. t. 310, f. 7, 108, 270; cfr. t. 311 f. 177).

5) Vic. gen. in tempor. in ducatu Spoletan. 1380—1388 (Reg. Vat. t. 310 f. 23 et 89 ac t. 311 f. 199). Rediit ad Curiam 1386 Mart. 3.

6) A. 1381 vic. gen. in tempor. in marchia Ancon. (Reg. Vat. t. 310 f. 129).

7) Sunt qui minus recte scribant, eum a. 1384 creatum esse. — Is subscribit bullae Urb. VI die 1 Jun. 1381 datae, qua Carolus de Duracio instituitur rex Siciliae; quare non jam a. 1379 obiisse potest, sicut aliqui scribant. Cui bullae alii quoque card., qui infra nr. 7 et 9—14 recensentur, subscribunt.

8) Inquis. haer. prav. in regno Siciliae. — A. 1387 Perusii ut legatus apost. residebat, postea legatus in partibus Venetis destinatus est; 1389 Mart. 3 fit poenit. major.

9) Redierat ad Curiam Urb. VI 1385 Dec. 16 de legatione sua. — Contra praefatos novem cardinales tamquam „occupatores dignitatis cardin. et adhaerentes Bartholomaeo olim apo. Baren.“ Clemens VII iudicium instituit, diem dixit, tandemque declaravit eos „anticardinales criminis laesae maiestatis reos“ litteris die 21 Martii 1379 datis.

10) Die 24 Jul. 1387 Urb. VI fructus illius canonicatus eccl. Patracen., qui per privat. Joannis olim tit. s. Sabinae presb. card. vacat, nomine camerae apost. exigere jubet (Reg. Vat. t. 311 f. 38).

11) A. 1381 legatus in regno Siciliae institutus revocatur 15 Aug. 1382; die 8 Febr. 1387 ecclesia s. Angeli de Graecis dioec. Monopolitan., ejus commend. erat, per ipsius privat. vacans alii confertur (Reg. Vat. t. 310 f. 32 et 48 ac t. 311 f. 51).